
Prawa i wolności obywatelskie

Bydgoskie Stowarzyszenie Pomocy Prawnej wraz ze Starostwem Powiatowym w Żninie zapraszają
uczniów  szkół  ponadpodstawowych  do  uczestnictwa  w  konkursie  pt.  „Prawa  i  wolności
obywatelskie”.

Przedmiotem konkursu jest  napisanie  eseju  prawniczego na temat  ”Poznaj  prawa i  wolności
obywatelskie  -  aktualne  uregulowania  prawne”.   Dla  autorów  trzech  najlepszych  prac
przygotowano  atrakcyjne  nagrody  rzeczowe.  Stowarzyszenie  oprócz  nagród  rzeczowych  oferuje
możliwość odbycia praktyk  w kancelarii adwokackiej (podczas których laureaci będą mogli przyjrzeć
się pracy kancelarii i uczestniczyć w rozprawach sądowych).

Celem konkursu jest kształtowanie świadomości prawnej i obywatelskiej uczniów oraz zachęcanie
ich do rozwijania  umiejętności  indywidualnego poszukiwania informacji  i  zdobywania wiedzy w
zakresie prawa, a także propagowanie praktycznego podejścia do prawa. Wypowiedź pisemna będzie
dla uczniów doskonałą próbą samodzielnej interpretacji przepisów prawnych.

Prace  oceniać  będzie  komisja  konkursowa  w  skład,  której  wejdą:  dwie  osoby  z  Bydgoskiego
Stowarzyszenia Pomocy Prawnej, a także pracownik Starostwa Powiatowego w Żninie. Dokonując
oceny komisja będzie brała pod uwagę:

konstrukcję pracy,●

stylistykę,●

poprawność językową,●

posługiwanie się fachową terminologią z zakresu prawa,●

twórczy charakter pracy, w tym umiejętność formułowania własnych ocen;●

dobór i umiejętność korzystania z literatury przedmiotu i sporządzenia bibliografii.●

Decyzje oceniających prace są ostateczne i nie podlegają procedurze odwoławczej.

Prace   pt.  ”Poznaj  prawa  i  wolności  obywatelskie  -  aktualne  uregulowania  prawne”-
nieprzekraczające 10.000 znaków, prosimy wysyłać na adres mailowy: kontakt.bspp@gmail.com
do dnia 30 kwietnia 2021r. Rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi do dnia 20 maja 2021r. Wyniki
Konkursu zostaną przesłane do szkół zgłaszających uczniów najpóźniej  do dnia 25 maja 2021r.
Organizator  zastrzega  sobie,  że  zatrzyma  nadesłane  prace,  a  także  możliwość  opublikowania
wybranych prac na swojej stronie internetowej.

Konkurs organizowany jest w ramach zadania zleconego z zakresu edukacji prawnej, finansowanego
ze środków przekazanych przez Powiat Żniński otrzymanych z dotacji budżetu państwa.

Wszelkie  pytania  proszę  kierować  do  Bydgoskiego  Stowarzyszenia  Pomocy  Prawnej  numer
kontaktowy: 536 031 913.
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